Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 136 - Martes, 18 de julio de 2023

página 12112/1

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 13 de julio de 2023, de la Universidad de Córdoba, por la que se aprueba la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso selectivo para la provisión, por el sistema general de acceso libre, de plaza de personal laboral, Grupo III, por el sistema de concurso-oposición, y se anuncia la composición del Tribunal Calificador.

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la Resolución de 12 de mayo de 2023 de esta Universidad «BOE núm. 121, de 22 de mayo de 2023», por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, por el sistema general de acceso libre, de una plaza en la categoría de Delineante, Grupo III, por el sistema de concurso-oposición, este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas a este proceso, que figura como Anexo I a la presente resolución, con indicación de los apellidos, nombre y número de Documento Nacional de Identidad codificado y causa/s de exclusión.

Segundo. Para subsanar el defecto que haya motivado la exclusión u omisión de la relación provisional, las personas aspirantes excluidas expresamente, así como las que no figuren en las relaciones de personas admitidas ni en las de excluidas, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, debiendo acceder con certificado digital a la sección «Mis solicitudes» de la Sede Electrónica y retomar el expediente que tenga en fase de instrucción.

Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas admitidas, serán definitivamente excluidas del proceso de selección.

Tercero. La inclusión de las personas aspirantes en la relación de personas admitidas no supone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la universidad de que aquellas reúnan los requisitos exigidos para la formalización del correspondiente contrato, los cuales deberán acreditarse según lo establecido en la base 8 de la convocatoria.

Cuarto. Publicar la composición del Tribunal Calificador que ha de juzgar las referidas pruebas, que figura como Anexo II a esta resolución, de acuerdo con lo establecido en la base 5.1 de la convocatoria.

Córdoba, 13 de julio de 2023.- El Rector, Manuel Torralbo Rodríguez.



Número 136 - Martes, 18 de julio de 2023

página 12112/2

ANEXO I CONCURSO-OPOSICIÓN DELINEANTE

(ACCESO LIBRE)

Relación provisional de personas aspirantes admitidas

| APELLIDOS Y NOMBRE | D.N.I. |
|--|-----------|
| AGUILERA GÓMEZ, AMPARO | ***1894** |
| ARROYO MORA, MARÍA DEL VALLE | ***5498** |
| BENAVENTE CABALLERO, ENCARNACIÓN | ***9549** |
| CALDERÓN SOLE, IGNACIO | ***9270** |
| CASAS VIVAR, ANTONIO | ***6852** |
| DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, JOSÉ IGNACIO | ***8899** |
| DEL REY GÓMEZ, ALBERTO | ***0895** |
| DELGADO PÉREZ, MIGUEL | ***4577** |
| DOMÍNGUEZ SALGADO, JOSÉ LUIS | ***5795** |
| FERNÁNDEZ PADRÓN, DANIEL | ***6828** |
| MERINO LECHUGA, ANTONIO MANUEL | ***6850** |
| MORENO DE LA OBRA, JESÚS | ***8139** |
| MUÑOZ MOYA, CRISTINA | ***9925** |
| PANADERO PERALES, FRANCISCO JAVIER | ***9351** |
| PEÑAFIEL MACHUCA, ANA MARÍA | ***6660** |
| SANDOVAL NEVADO, SANTOS | ***5268** |
| ZAMORANO DEL CASTILLO-LUNA, FRANCISCO JOSÉ | ***2564** |

Relación provisional de personas aspirantes excluidas

| APELLIDOS Y NOMBRE | D.N.I. | CAUSA DE EXCLUSIÓN (*) |
|-------------------------|-----------|---------------------------|
| CUEVAS MUÑOZ, ANA BELÉN | ***1301** | 1 |
| GONZÁLEZ LEDESMA, JAIME | ***0680** | 1 |
| GUEYE SEYE, MOUR | ***0451** | 1 |

^(*) Significado de las Causas de Exclusión.

Título: No presenta o justifica correctamente el título oficial o resguardo de haberlo solicitado donde figure el pago de los derechos de expedición / Certificado provisional del título carece de validez.



Número 136 - Martes, 18 de julio de 2023

página 12112/3

ANEXO II

Composición del Tribunal Calificador

Tribunal titular

Presidenta:

Doña Amanda P. García Marín, Catedrática de la Universidad de Córdoba.

Vocales:

Don David Rodríguez Cantalejo, Titulado Grado Medio de STOEM de la Universidad de Córdoba.

Don Elías Velasco Carmona, Titulado Grado Medio de STOEM de la Universidad de Córdoba.

Don Eduardo S. Gutiérrez de Ravé Agüera, Catedrático de la Universidad de Córdoba. Doña M.ª Santos Hinojosa Martínez, Escala de Técnicos de Gestión de la Universidad de Córdoba.

Secretaria:

Doña M.ª Luz Artime de la Torre, Escala de Gestión de la Universidad de Córdoba.

Tribunal suplente

Presidente:

Don José M.ª Flores Arias, Profesor Titular de la Universidad de Córdoba.

Vocales:

Don Enrique R. Leganés González, Escala de Técnicos de Gestión de la Universidad de Córdoba.

Don Clemente Lara de la Peña, Titulado Superior de STOEM de la Universidad de Córdoba.

Doña Ana Belén Ariza Villaverde, Profesora Titular de Universidad de la Universidad de Córdoba.

Don Emilio Guillén Muñoz, Escala de Gestión de la Universidad de Córdoba.

Secretaria:

Doña Isabel Suriol Peinado, Escala Auxiliar Administrativa de la Universidad de Córdoba.

